
- 1 - 
 

 

2020 年６月８日 
各  位 

会 社 名 三菱ロジスネクスト株式会社 

代表者名 代表取締役社長 御子神 隆 

 （コード番号 7105  東証第一部） 

問合せ先 管理本部 総務部長 中村 泰司  

 （TEL：075－951－7171） 

 
株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 
当社は、2020 年６月 25 日開催予定の第 119 期定時株主総会より、株主総会会場にご来場くださ

る株主様とご来場いただくことができない株主様との公平性等を勘案し、ご来場の株主様へお配り

しておりましたお土産は取りやめさせていただきます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上

げます。 
 なお、「株主優待制度」につきましては、引続き実施してまいります。今後ともご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 
以 上  


